και 2 του Ν.4412/2016)

Ο Δήμαρχος

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ

ΑΙΤΗΜΑ - ΕΙΣΗΓΗΣΗ

ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΘΕΜΑ: ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ ΒΑΜΒΑΚΙΑΣΗΣ
cpv 77211500-7

Κ. Πρόεδρε,
Κ. Οικονομικοί Σύμβουλοι

Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε την δαπάνη και την διάθεση πίστωσης ποσού εννιά χιλιάδων εννιακοσίων
ογδόντα οκτώ ευρώ και είκοσι λεπτών (9.988,20) σε βάρος του Κ.Α. 35.6279.0005 και προϋπολογισμού εξόδων
έτους 2017 και την έκδοση σχετικής απόφασης για το ανωτέρω ποσό.Η ανωτέρω δαπάνη ποσού 9.988,20ευρώ
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% αφορά εργασίες για την «Καταπολέμηση βαμβακίασης».

Tο έντομο Marchalina hellenica, είναι υπεύθυνο για τη βαμβακίαση των πεύκων.